

Lorint Projects IVS

Solbrinken 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 48 02 11

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Maria Liv Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lorint Projects IVS
Solbrinken 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 36 48 02 11

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Maria Liv Morin, Solbrinken 8, 8400 Ebeltoft
Julie Liv Morin, Møllegade 36, 8660 Skanderborg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil blive opløst i regnskabsåret 2017/2018, hvormed aktiver og forpligtelser er indregnet til forventede realisationsværdier.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	7/1 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-11.705	38.147
1 Personaleomkostninger	0	-60.451
Driftsresultat	-11.705	-22.304
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-19.710
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369	-681
Resultat før skat	-12.074	-42.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.074	-42.679
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.074	-42.679
Disponeret i alt	-12.074	-42.679

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.930	35
	Andre tilgodehavender	<u>111</u>	<u>1.790</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.041</u>	<u>1.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.802</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.843</u>	<u>1.825</u>
	Aktiver i alt	<u>6.843</u>	<u>32.285</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	-54.753	-42.679
	Egenkapital i alt	-54.752	-42.678
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.770	25.000
	Anden gæld	41.825	39.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.595	74.963
	Gældsforpligtelser i alt	61.595	74.963
	Passiver i alt	6.843	32.285

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	7/1 2015 - 30/6 2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	60.181	
Andre omkostninger til social sikring	0	270	
	0	60.451	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	369	681	
	369	681	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	50.170	0	
Tilgang i årets løb	0	50.170	
Afgang i årets løb	-30.460	0	
Kostpris 30. juni 2017	19.710	50.170	
Opskrivninger 1. juli 2016	-19.710	0	
Årets resultat	0	-19.710	
Opskrivninger 30. juni 2017	-19.710	-19.710	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	30.460	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	1	-42.679	-42.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.074	-12.074
Egenkapital 30. juni 2017	1	-54.753	-54.752
